ГЛАВА
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарского района Новосибирская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Увальское

02.04.2014 г.                                                                                                                          № 21/1
О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта

годового отчета бюджета Увальского МО за 2013 год.

    Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом Увальского сельсовета, Положением о бюджетном процессе муниципального образования, Положением о порядке проведения публичных слушаний в Увальском сельсовете, утвержденным решением шестой сессии третьего созыва депутатов Увальского сельсовета от 11.11.2005 г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта годового отчета бюджета Увальского сельсовета за 2013 год на 05.05.2014 года в 11 часов в здании администрации Увальского сельсовета по адресу: с.Увальское ул.Центральная 13б.
2. Организация публичных слушаний возлагается на специалиста администрации по учету бюджетных средств Лактюшину О.Н.

3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить главу администрации Ладина О.Г.

4. Секретарем публичных слушаний назначить специалиста администрации Максимову Н.А.

5. Настоящее постановление опубликовать в местной газете «Увальский вестник».

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

О.Г. Ладин